Sanctissimi Eucharistiae Sacramenti in Oratoriis supradictarum

Congregationum PRIMAE-PRIMARIAE vel eidem aggregatarum seu pro

tempore aggregandarum, spatio continui tridui, de licentia tamen

Ordinarii, peragendae, per aliquod temporis spatium interfuerint,

ibique oraverint, ac caetera injuncta opera praestiterint, Iridulgen-

tias, peccatorum remissiones poenarumque relaxationes quas con-

sequerentur si Ecclesias in quibus expositio Sanctissimi Euchari

stiae Sacramenti per quadraginta continuas horas fieri solet visi-

tarent, consequi possint et valeant.

I &quot;75 28. Deinde cum saepe contingat ut Exercitia Spiritualia, quae

per octo dies fieri solent, rationabilibus de causis, in quibusdam

locis, attenta personarum, locorum et temporum conditione, per in-

For the
dead

Other

privileges

Sovereigns

Triduum
of

Exposition

Spiritual
Exercises
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tegros octo dies peragi nequeant, sed ad quinque aliquando, vel

sex, vel septem dies dumtaxat producantur: hinc Indulgentias con-

cessas iis, qui per octiduum tantum ilia frequentarent, ab iis etiam

qui vel septem, vel sex, vel quinque saltern continues dies per-

egerint lucrari posse conceditur.

Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis Indulgen-
tiarum die 9 Decembris, 1775.

S. Card. CALINUS, Praefectus.

MARCUS ANTONIUS, fF.

Publicentur in forma Ecclesiae consueta.

Datum hac die prima Martii, 1776.

C. A. SILVA, Secretarius et Provicesgerens.
LUCAS ANTONIUS Can. COSELLI, Secretarius.

JULIUS CAESAR de Somalia,

S. Congr. Indulg. Secretarius.

ARCHIVES OF THE PRIMA-PRIMARIA, Prof. IV. 10. - - Tin-

original document.

No. 49. 6 March, 1776.

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. Ap
proval of the Diploma of aggregation is granted.

EMINENTISSIMI E REVEREXDISSIMI SIGNORI :

Diploma La Congregazione PRIMA-PRIMARIA del Collegio Romano sotto 1176
submitted il titolo della Santissima Annunziata, Oratrice umilissima dell Emi-

nenze Vostre, umilmente espone come, nel benigno Rescritto otte-

nuto sotto il di 25 Settembre dello scorso anno 1775 concernente

la facolta di aggregare altre Congregazioni, fu imposto 1 obbligo di

esibire a cotesta Sacra Congregazione la formula di aggregare. Al

qual commando pregiandosi di obbedire, 1 Oratrice qui annessa la

delta formola umilia.

Che, etc.

M. Antonius Tituli S. Mariae de Pace Presbyter Cardinalis 1177,

Columna, Sanctissimi Domini Nostri Pii Papae VI Almae Urbis

Vicarius, universis et singulis praesentes litteras inspecturis salutem